
Катушка нормализующая,
FC/UPC-SC/UPC, MM, 1000 м
SNR-DZC-FC/UPC-SC/UPC-MM-1000m

Технические характеристики
Тип оборудования Инструменты для диагностики 

Тип волокна MM (OM2) 

Тип коннектора A FC 

Тип коннектора B SC 

Тип полировки коннектора A UPC 

Тип полировки коннектора B UPC 

Длина,м 1000 

Массогабаритные характеристики
ВЕС, КГ 0,61 

Условия эксплуатации
Влажность 0...90% (без конденсата) 

Температура хранения, °C от -20 до 50 

Температура эксплуатации, °C от -10 до 50

ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz
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